ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
пленарного заседания Костанайского областного суда

16 апреля 2019 года г. Костанай

Председательствующий:
областного суда Мергалиев А.А.

председатель Костанайского

Присутствуют: председатель судебной коллегии по уголовным делам
Шамшиев А.Д., председатель судебной коллегии по гражданским делам
Долгих В.П., судьи областного суда.

Повестка дня:

1. Утверждение Регламента пленарного и расширенного пленарного
заседаний Костанайского областного суда.

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Конституционного закона
Республики Казахстан «О судебной системе и статусе судей Республики
Казахстан» пленарное заседание

ПОСТАНОВИЛО:

Утвердить Регламент пленарного и расширенного пленарного заседаний
Костанайского областного суда.

Председательствующий А. Мергалиев

Секретарь А. Атжанова